
UCHWAŁA NR XVIII/146/20 
RADY MIEJSKIEJ W ZAWADZKIEM 

z dnia 29 czerwca 2020 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale w sprawie zniesienia formy ochrony 
przyrody z drzew uznanych za pomniki przyrody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. 2020 r. poz. 713) oraz art. 45 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. 
2020 r. poz. 55) Rada Miejska w Zawadzkiem uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1 ust. 1 pkt 2 uchwały Nr II/18/18 Rady Miejskiej w Zawadzkiem z dnia 10 grudnia 2018 r. w sprawie 
zniesienia formy ochrony przyrody z drzew uznanych za pomniki przyrody prostuje się oczywistą omyłkę pisarską, 
w ten sposób, że wyrazy "ALP: 7a" zastępuje się wyrazami "ALP: 6f". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zawadzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Zawadzkiem 

 
 

Dariusz Zajdel 

Id: C0456D57-7DCA-4D6F-8B6B-662D927804F9. Podpisany Strona 1




